
UCHWAŁA NR XXI/158/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie – 

jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 

55.000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), określony w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki



 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/158/15 
        Rady Miejskiej  w Kożuchowie  

      z dnia 26 listopada 2015 roku 
 
 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 im. w Bolesława 

Krzywoustego Kożuchowie. 

 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

 
cena 

jednostkowa 
brutto w zł. 

Łączna 
wartość 
brutto w 
złotych 

Łazienka w dużym budynku Szkoły Podstawowej Nr 1  
w Kożuchowie 
 

1   55.000,00 zł 55.000,00 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
„Remont  łazienki chłopców w Szkole Podstawowej  Nr 1  
w Kożuchowie” 
- roboty rozbiórkowe 
- szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów – 75 m2 
- wymiana stolarki drzwiowej – 2szt.; 
- izolacje przeciwwilgociowe – 28,8 m2 
- posadzki z płytek terakota – 28,8 m2 
- licowanie ścian płytkami  - 64,2 m2 
- wymiana gniazd podtynkowych – 3 szt. 
- wymiana opraw oświetleniowych – 3 szt. 
- montaż rurociągów miedzianych – kpl. 
- montaż kanalizacji PCV – kpl. 
- montaż baterii umywalkowych – 4 szt. 
- montaż umywalek – 4 szt. 
- montaż pisuarów – 2 szt. 
- montaż misek ustępowych Geberit – 6 szt. 
- montaż ścianek systemowych w wc – 5 szt. 

 

RAZEM  1   55.000,00 zł 55.000,00 zł 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym

przypadku organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową Nr 1

im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w

majątek Gminy Kożuchów.




